

Ultragyn söker specialister i obstetrik och gynekologi till våra centralt belägna gynekologmottagningar i Stockholm

Vi växer och behöver fler kollegor till våra två gynekologiska mottagningar vid Sophiahemmet respektive Läkarhuset Odenplan som vardera har tio läkarrum. Enheterna har samma patientunderlag men olika inriktning. På Sophiahemmet utförs all kirurgi och på Odenplan finns en abortmottagning. På båda enheterna finns specialister inom kvalificerad ultraljudsdiagnostik. Genom vår bredd erbjuder vi patienterna en sammanhållen vårdkedja.

Som mottagningsläkare har du ett varierat patientunderlag och du har möjligheten att kontinuerligt följa dina patienter över tid. Vanligt förekommande är blödningsrubbnings, dysplasiutredningar, kontroll efter cancer behandling, preoperativa bedömningar, vulvasjukdomar, abortbehov, klimakteriebesvär, smärttillstånd, utredning av barnlöshet och upprepade missfall.

Vi lägger stor vikt vid att de kvinnor som behandlas av oss möts med respekt och omtanke samt att vi erbjuder hög kvalitet i både vård och patientsäkerhet. Om du arbetar hos oss har du utbyte av många kollegor och vi värdesätter ett kollegialt synsätt. På företaget arbetar drygt 50 läkare och totalt är vi över 100 medarbetare som samarbetar för våra patienters bästa inom våra fyra olika verksamheter (se vidare nedan). Vi arbetar i journalsystemet Take Care.

Våra mottagningar har öppet vardagar dagtid. Hos oss kan du arbeta hel- eller deltid som anställd eller konsult. Vi erbjuder olika lösningar vid anställning. Kontakta oss så berättar vi mer. Vi har kollektivavtal.

Presentation av Ultragyn:

UltraGyn startade ursprungligen 1991 och är ett dotterbolag i Praktikertjänstkoncernen. Verksamheten har successivt vuxit och har utvecklats till att bli en av landets ledande vårdgivare inom gynekologi och obstetrik. Under 2017 hade vi över 100 000 öppenvårdsbesök varav ca 50 000 på gynmottagningarna samt 3 800 operationer. Vi finns på Läkarhuset Odenplan, Sophiahemmet, i Moodgallerian tillsammans med BB Family City och på Danderyds Sjukhus och har drygt 100 medarbetare som arbetar med gynekologisk öppenvård, öppen- och slutenvårdskirurgi, gynekologiska- och obstetriska ultraljud, medicinska och kirurgiska aborter samt mödravård.

UltraGyn arbetar under landstingets vårdval men har också direktavtal med andra vårdgivare och försäkringsbolag. Vi är den största privata vårdgivaren inom gynekologi inom Stockholms Läns Landsting.

Egenskaper som vi värdesätter:

God samarbetsförmåga, gott omdöme och klinisk självständighet samt intresse för ständiga förbättringar.

Intresserad?

Låter det spännande är du välkommen att höra av dig med frågor eller din intresseanmälan och CV till verksamhetschef vid Sophiahemmet sophia.ehrstrom@ultragyn.se eller verksamhetschef vid Läkarhuset Odenplan catharina.lyckeborg@ultragyn.se